

# TÜRKİYE'nin BALKANLAŞTIRILMASI

Dr. Ahmet SALTİK

[www.ahmetsaltik.net](http://www.ahmetsaltik.net)

[profsaltik@gmail.com](mailto:profsaltik@gmail.com)



Sayın E. Tuğamiral **Türker ERTÜRK** ne yazık ki çok acı bir gerçeğe işaret etmekte ve herkesi uyarmakta (27.02.2016). Batılı emperyalistler, **Tito'nun Yugoslavya'sında** önce halkın ortaklıklarını değil ayrı olduğu özelliklerini sistemli olarak öne çıkardılar. Böylece varsıl etnik yapıyı kaşıdılar ve **etnik kışkırtma** üzerinden Yugoslav halkının uluslaşmasını önlediler. Federatif yapı kaynaşma, uluslaşma yaratamadı. "7 ayrı millet" ve avuç içi kadar şehir devletçikleri (Site) yaratıldı el kadar Yugoslavya coğrafyasından.. Oysa yeryüzünün en büyük ve en katı - en güçlü ulus devleti ABD, 50 eyalette, değil etnisiteleri 50'ye yakın farklı milleti, uluslararası hukuk deyimi ile "*nation community*" yi **tek bir AMERİKAN MİLLETİ** olarak bir arada tutma başarısını sürdürüyor..

2. ABD Başkanı T. Jefferson'un deyişle yepyeni bir *Amerikan milleti* yarattılar! Oysa bu toplulukların, ayrı bağımsız devlet olma dahil, *self determinasyon* hakkı var ama 1776'dan bu yana **TEK MİLLET + TEK DEVLET + TEK BAYRAK + TEK RESMİ DİL** ile kaya gibi bir birlik - kaynaşma içindeler.. Assimilasyon değil gönüllü bütünleşme (integrasyon) sergiledikleri.. Anayasa 7 madde 1787'den bu yana ve gerektiğinde '*ammendment*' denilen 'eklemeler' yapılıyor. 229 yıldır hiç kimse Yeni Anayasadan söz etmiyor! O Anayasayı da kurucu General George Washington ve ark. yaptılar.. Askeri ve darbe anayasası mı ? Böyle saçma bir kavram yok ama, "Sivil anayasa" değil mi?

**Tito, Yugoslavya'nın kristal bir küre olduğunu** ve nefesiyle onu havada tuttuğunu söylüyordu. Kendisinden sonra Yugoslavya dağılırsa, emperyalizmle savaşı Anadolu'da **Mustafa Kemal'in** askerleri sürdürmeli diye ekliyordu..

**J.B. Tito'nun "kristal küresi"** Batılı emperyalistlerce hoyratça yere atıldı ve çok kanlı bir iç savaşla yedi küçük parçaya ayrıldı. Varlıklı parçalar (Slovenya, Hırvatistan) birer "şehir - site devleti" gibi Avrupa Birliği'ne hemen üye yapıldı! Yoksullar (Sırbistan, Bosna..) kendi hallerine bırakıldı.

**Kosova'nın başına ABD valisi atandı... Parçalanma ne özgürlük ne de gönenç (refah) getirdi..**

Türkiye açısından bu hüsrana verici tablo hiç gözden ırak tutulmamalı.

**AKP - RTE'nin AÇILIM ihaneti**, Türkiye için böylesi bir Balkanlaşma riski taşımaktadır ve çok büyük bir kumardır. Koskoca Türkiye'nin, 80 milyon nüfuslu ulusun ve son Türk devletinin yazgısı asla rastlantılara bırakılamaz. Buna izin verilmesi düşünülemez.. Türkiye **Lozan'ın onurlu güvencesi** ile ülke ve ulus bütünlüğünü koruyarak **TAM BAĞIMSIZ** bir ülke olarak yoluna devam etmelidir.. Aksi durumda bizi bekleyen, Batı'nın asla unutmadığı, yalnızca "bir süre" rafa aldıracağı **SEVR**'dir.

Başta **AKP -RTE** olmak üzere herkes ama herkes bir kez daha nasıl uçuruma sürüklendiğimizi artık görmeli ve derhal, büyük felaket getirecek, geri dönüşümü - telafisi olmayacak çok hatalı iç ve Batı güdümlü dış politikadan vazgeçmelidir.

Muhalefet, mitinglerle halkı bilgilendirmeli, uyarmalıdır. MHP hızla toparlanmalı ve Bahçeli'nin bu partiyi iğdişleştiren - başkalaştıran ipoteğinden kurtularak İVEDİ ve YAŞAMSAL ülke sorunlarına silkinmesi zorunlu olan CHP ile el ele vererek sahip çıkmalıdır. HDP mutlaka PKK ve uzantısı terör örgütleriyle, ABD - AB... ile bağını keserek etnik temelde olmayan ulusal siyaset yapmalıdır.

**UNUTULMASIN : Türkiye çökerse hepimiz altında kalırız. Yalnız ülkesiz kalmayız, Türk ulusu (Anadolu halkı) olarak da tarih sahnesinden sonsuza dek siliniriz..**

**Büyük ATATÜRK'ün SÖYLEV'**inde **Lozan ve SEVR**'i karşılaştırırken söyledikleri akıldan hiç çıkarılmamalıdır :

- **Saygıdeğer Efendiler, Lozan barış antlaşması, Türk ulusuna yüzyıllardan beri hazırlanmış ve Sevr antlaşmasıyla tamamlandığı sanılmış büyük bir suikastin yıkılışını anlatan bir belgedir. Osmanlı tarihinde benzeri bulunmayan bir siyasal utku eseridir! Sevr Antlaşması, yalnızca yenilen bir Ulusa dayatılan bir yenilgi anlaşması değildir. Yüzyıllardan bu yana hazırlanan, Türk ulusunu tarih sahnesinden silmeyi amaçlayan bir suikast planıdır..**

BATI'nın geleneksel düşmanca tutumu 21. yy. da da özde değişmemiştir. **Yüce ATATÜRK'ün** Söylev'de **Sevr** için söylediği "Yüzyıllardır hazırlanan Türk ulusunu tarih sahnesinden silme amaçlı suikast (soykırım!) planı" hâlâ yürürlüktedir! Maalesef emperyalizm ve sömürgecilik Batı'nın onmaz kalıtsal hastalığıdır!

**Garbın afakını sarmış bir dud-i intikam : Sevr, yeniden Sevr!  
Yeni Emperyalizm nam salmış mahlas : "Küreselleş(TİR)me"  
Dezenformasyon, kültür emperyalizmi, psikolojik savaş.. kol kola  
Gaflet, dalalet ve de hıyanet zincirleme; %10 hain kontenjanı!  
Yiyin efendiler yiyin, bu han-ı global yağma size helal, az biledir  
Post-modern rüşvet "komisyon" dur yasal, etik ve de rasyonalize**

*Sevgi ve saygı ile.*

*27 Şubat 2016, Ankara*